
 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

ГЛАВЫ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ 
ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
05.07.2013                                                                                        № 4 
О внесении изменений в Порядок размещения  
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера муниципальных служащих 
Думы города Заволжья и членов их семей на официальном 
сайте Администрации города Заволжья и предоставления 
этих сведений средствам массовой информации для опубликования, 
утвержденный постановлением главы местного самоуправления 
города Заволжья от 10.05.2012 № 9 

 
 
В соответствии с ч. 6 ст. 8 Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-ФЗ   

«О противодействии коррупции», п. 3 ч. 4 ст. 36 Федерального закона от 
06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в РФ», п. 39 ч. 1 ст. 8 Устава города Заволжья Городецкого 
муниципального района Нижегородской области и в связи с протестом 
Городецкого городского прокурора от 18.06.2013 года №5-1-2013,   

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Думы 
города Заволжья и членов их семей на официальном сайте Администрации 
города Заволжья и предоставления этих сведений средствам массовой 
информации для опубликования (далее - Порядок), утвержденный 
постановлением главы местного самоуправления города Заволжья от 10.05.2012 
№9, следующие изменения: 

1.1. в пункте 4 Порядка слова «в 14-дневный срок» заменить словами 
«в течение 14 рабочих дней». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новости Заволжья». 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя. 

 
 
 
Глава местного самоуправления         А.А.Семенов 

 
 


